
附件3：

许昌市数字化城市管理绩效考评表（区县组）
（2016年11月1日零时——11月30日24时）

                                                                                                           统计时间：12月5日

	序号
	责任单位
	应结案量
	超期未处置
	按期结案率（权重50%）
	结案率（权重20%）
	公众投诉（权重20%）
	一次完成率（权重10%）
	系统得分（80%）
	督查得分
	按期结案量得分
	按期结案率增幅得分
	合计得分
	名次

	
	
	
	
	市容环卫类案件（权重30%）
	其他案件（权重20%）
	得分
	结案量
	结案率
	得分
	公众投诉按期结案率（权重15%）
	超期未处置（权重5%）
	返工案件数
	返工次数
	得分
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	
	
	
	
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	得分
	案件数
	得分
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	东城区
	3682
	4
	1569
	1632
	96.14
	1950
	2050
	95.12
	47.86
	3678
	99.89
	19.98
	270
	289
	93.43
	14.01
	0
	5
	109
	142
	6.91
	75.01
	19.8
	1.5
	0.07
	96.38
	1

	2
	示范区
	1277
	2
	841
	853
	98.59
	377
	424
	88.92
	47.36
	1275
	99.84
	19.97
	10
	12
	83.33
	12.5
	0
	5
	53
	63
	6.05
	72.7
	20
	1.22
	0.13
	94.05
	2

	3
	许昌县
	4708
	38
	2556
	2677
	95.48
	1858
	2031
	91.48
	46.94
	4670
	99.19
	19.84
	266
	287
	92.68
	13.9
	0
	5
	229
	280
	5.24
	72.74
	17.6
	1.5
	0.48
	92.32
	3

	4
	魏都区
	11524
	98
	5589
	6010
	93
	4942
	5514
	89.63
	45.83
	11417
	99.07
	19.81
	277
	353
	78.47
	11.77
	0
	5
	375
	452
	6.86
	71.42
	16.6
	1.5
	0.54
	90.46
	4

	5
	开发区
	2959
	17
	2297
	2344
	97.99
	564
	615
	91.71
	47.74
	2942
	99.43
	19.89
	45
	53
	84.91
	12.74
	5
	4
	165
	218
	4.11
	70.78
	16.8
	1.5
	0.29
	89.37
	5


